Ofício nº 099/2023

Santa Cecília do Pavão-Pr, 23 de novembro de 2023.

Prezado Senhor Prefeito:

     A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

juntamente com todos os demais Vereadores e Vereadoras, solicita que o

Executivo Municipal, entre em Contato com o Secretário de Obras e Serviços

Públicos, para que seja feito a cobertura da mina de agua da Bairro da

Fraternidade e recolocado os tanques para lavar roupas. Esta solicitação se faz

necessária, visto que, sabemos que vários moradores do Bairro da Fraternidade

utilizam dessa mina para buscar agua, se refrescarem e também para lavar

roupas.

   Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

           Atenciosamente.

          Bruno Gavioli Cestário
               Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR.